
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2022 
Wójta Gminy Złotoryja 

z dnia 23 listopada 2022 r. 
 

             w sprawie powołania Rady Sportu w Gminie Złotoryja. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2022. r. poz. 
1599, ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Sportu w następującym składzie: 
1. Halina Olszak-Krawczyk 
2. Józef Urbański 
3. Jarosław Szapował 
4. Grzegorz Muczyń 
5. Tomasz Maciejski 
6. Damian Mrozek 
7. Andrzej Grygorcewicz 
8. Paweł Choczaj 
9. Sylwia Machaj 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. sportu i obsługi kancelaryjno-gospodarczej. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie NR 0050.79.2021 Wójta Gminy Złotoryja z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu w Gminie Złotoryja. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

   Wójt Gminy 
 

Jan Tymczyszyn 
 
 

 
 

 


